
                                                                   

Protokół Nr 4/2019 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

odbytego w dniu 7 marca 2019 roku 
 
Obecni wg załączonej listy. Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 1100.  
Miejsce obrad: Warsztat Terapii Zajęciowej w Białogardzie 
 
Tematyka Komisji:  
1. Otwarcie posiedzenia.  
2. Wizytacja w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Białogardzie. 
3. Sprawy różne. 
4. Zamknięcie posiedzenia 
                                                                                                                                                                      
Ad 1 
Posiedzenie komisji otworzył i prowadził Przewodniczący komisji – Szczepan Jonko. Przywitał  
Dyrektora Warsztatów Terapii Zajęciowej ,,Szansa” – Piotra Kołodziejczyka, Zastępcę 
Dyrektora Warsztatów – Agnieszkę Makowską oraz członków komisji.  
 
Ad 2 
Przewodniczący komisji – powiedział, że oddaje głos dyrektorowi WTZ w celu  
przedstawienia działalności warsztatów. 
Dyrektor WTZ – powiedział, że  Warsztaty Terapii  Zajęciowej ,,Szansa” rozpoczęły swoją 
działalność w 2010 roku i stały się miejską jednostką organizacyjną. Od 2012 roku siedziba 
znajduje się w obiekcie przy ul. Ustronie Miejskie 1. Warsztaty są finansowane ze środków 
PEFRON, Powiatu Białogardzkiego oraz Miasta Białogard. Realizują zadania w zakresie 
rehabilitacji społecznej i zawodowej zmierzające do ogólnego rozwoju i poprawy sprawności, 
niezbędnych do prowadzenia przez osobę niepełnosprawną niezależnego, samodzielnego 
aktywnego życia na miarę swoich możliwości psychoruchowych. Aktualnie jest 35  
uczestników.  
Zaprosił członków komisji do obejrzenia obiektu i działających w nich pracowni. Obejrzano 
następujące pracownie: gospodarstwa domowego, wikliniarstwa, rękodzieła, plastyczną, 
ceramiczną i fotograficzną.  
Zastępca Dyrektora WTZ – powiedziała, że działają następujące sekcje: bilardowa, 
fotograficzna, wędkarska, muzyczna i teatralna. Uczestnicy warsztatowi biorą udział w 
licznych konkursach, przeglądach i kiermaszach, gdzie prezentują swoje rękodzieła i wyroby. 
Uczestnicy warsztatów biorą także udział w wielu imprezach integracyjnych w Białogardzie 
oraz w kraju. 
 
Ad 3 
Przewodniczący komisji – zapytał czy Pan Dyrektor jest w posiadaniu książki obiektu, w 
której dokonuje się zapisów prac remontowych, przebudowy i przeprowadzonych kontroli stanu 
technicznego. 
Dyrektor WTZ – odpowiedział, że nie posiada, gdyż obiekt wydzierżawia i z tego tytułu 
ponosi opłatę. Możliwe, że taka książka jest u właściciela lub zarządcy tzn. w Urzędzie albo 
ZGKiM Sp. z o.o.  
Przewodniczący komisji – powiedział, że zwróci się do Miasta o udostępnienie książki  
obiektu i wyników przeprowadzonej kontroli przeciwpożarowej odnośnie zabezpieczenia 
obiektu. Wyznaczy termin kolejnej wizytacji po 20 marca br. w Zakładzie Komunikacji 
Miejskiej u Pana Prezesa Andrzeja Adamczewskiego. Wtedy spotkamy się w Biurze Rady 
Miejskiej pół godziny wcześniej i podsumujemy naszą wizytację w WTZ. Dlatego prosi o 



                                                                   

przemyślenie swoich spostrzeżeń, aby móc to zawrzeć w protokole z posiedzenia komisji z 
wizytacji. Osobiście jest mile zaskoczony i jest pod wrażeniem. Możemy zasugerować swoje 
spostrzeżenia, aby pomóc warsztatom w działalności, a przede wszystkim uczestnikom 
warsztatów – osobom niepełnosprawnym. 
Dyrektor WTZ – powiedział, że  jest to pierwsza wizyta z samorządu i serdecznie podziękował 
komisji za zainteresowanie się WTZ. Powiedział, że stara się działalność uspołeczniać. 
Radny A. Wegner – powiedział, że należy zwiększyć troskę i wsparcie finansowe dla osób  
niepełnosprawnych. 
 
Ad 4 
Po wyczerpaniu porządku posiedzenie komisji zakończono o godzinie 1245. 
 
 
 
 
 
Protokółowała: 
D. Holczewska – Szydłowska                                           

   Przewodniczący Komisji 
                                                                                                                                                                                 
                                                                                                     Szczepan Jonko  
 
 
                                                                                      
                                                                         
                                                                     


